Corad occē nales detentare.
accātois de ſeſce. ab. In
ca homicidij q̄d d̄i p̄penatū i
pſonā martini p̄lōnalit̄ teſt̄
tus. traditus. 7 p̄oſtis ſiuta ta
liuſtice iſtāl̄. q̄aſtōra vi
mani 7 brachij ſuitor coie. 7
ibitē cōtē ſecepit diligēt
aſtudient̄ ſaluum̄. 7 ip̄i ſudi
aſtōt̄ ſteſtēt̄. 7 ip̄i ſen
tand ſuocentſciq; ſuit peti
tum. ab eis. uisq; quo negonū
p̄. dēpnatiē ul̄ aſſolutionē
ſuit diffinit̄ ſub pena t̄bān
arbitrio p̄t. **C**onfessioniſ ne
Coravus gano acuſati.
lecta ſibi ſenati acatē
p̄cā ſub ſuam̄t̄ ab eo p̄ſtio
oīque iſaccātē ip̄i om̄etur.

negavit ut confessus est. uel dixit
 hoc. qd. et sic scilicet quia quis dixit
Et no. qd. aliqui soli recipi co-
 fessio. ab aliquo non excepitur.
 sed ut scaturit ueritas alicuius facti
 ab eo uel ab aliquo alio pecti.
 que quod recipitur ibi laetatur.
Corad' iuratus pcepti potius
 et de ueritate dicenda qui sua
 confessione dixit h[ab]et hoc scribe-
 do quod dicit. **C**onfessio fera sup*i*
quis sit et per omnia quae habet

Corad' detent' acce homi
 adi qd. d[omi]ni ppetratu[m]
 ipsorum martini iuramento abeo
 p[ro]lito tenentem dicenda. sua
 confessione dicit se non accidit
 se martinum nec satis actum.
 Denudat faciem suam ei interrogat
 quid debitur iudicis sup*hoc*. et
 si iudicabit in lenitate sua uacilli-
 re. uel suspicere esse in bisectione
 qd. ibz. et tormentis. qd. ib[us] sequuntur
 ita sanctetur. **Q**ui cora potius
 ad tormenta eom in tormento exili-
 te. interrogans quia martinum accidit
 idcirco confessus est. qd. ipse tam
 ag. accidit dictali. qd. in talibus
 et depositis diuinitato p[ro]p[ter]e
 nullius negotii tam. ac. accidisse
 et dicit senescere quis cui acci-
 dentit. et sic similitudine est sp[iritu]ler
 confessio quia facit reportum di-
 tormento. qd. illi confessioni adhi-
 beretur factus. qd. non ita ei qui facit
 in tormento. **E**t no. qd. non
 que uidetur interrogare. fruilitati
 tale homicidiorum. l' tale delictu[m].
 si generaliter interrogandus est quis co-
 misit tale homicidium. l' fecit.

tale delictu[m]. l' **F**orma absolucionis
Conrad' aocatus ab. an. fens
 se insultu[m] in ipm. an. et ena
 gmatu[m] glorio p[ro]cessione ipm. et cipi
 ce quia nichil de ho[mo]nibus ipm. co-
 p[ro]bitum est. iteo absolucionis ipm. co-
 p[ro]bitus potest. **F**orma otep[er]e
Conrad' aocatus **M**artini
 ab. an. qd. ubi in iudicio
 cum dixit uite licet qd. erat lat
 et leno. quia ibi plene p[ro]batu[m] est. jo
 cito. d[omi]ns tal' pot. bon. ipm. co-
 i. x. lib. bo. odep[nat] et si non acci-
 dio uel de[m]inatio fera est. s[ed] sunt. s[ed]
 fuit iquissimo p[ro]fessi. uel. aliqd[omi]c
 men publicai. et enorme super quo si
 at otep[er]atio ita dicas. **Q**uando
 vid[er]o in p[re]sentia tal' pot. bo. cui ager
 qd. qd. int' ipm. et an. cora d[omi]no pot
 dicit d[omi]no. an. ubi oam me. qd. iiii
 dicendo qd. ipse m[an]ebat p[er] eos. qd.
 ad hunc uendicari se de eo. n[on] no
 solu[m] exaudiitu[m] pot. ueni qd. p[er] eos qd
 ibi p[re]sentes erant. quoq[ue] testimoniu[m]
 sup*hoc* in scriptis redacti sunt ple-
 ne. p[ro]batu[m] est. qd. res est malu[m] ex
 p[er] dicit dedec aliam cora d[omi]no et
 rectores suo. Idcirco d[omi]ns tal' pot.
 ipm coradu[m]. in. l. lib. bo. odep[nat].
 mitigata pena p[ro]p[ter] paupertatez.
 uel p[ro]pter simplicitatem eius. si si
 fiat otep[er]atio ipsorum. p[ar]tiae
 qd. exigat penam sanguinis. dicas
 ita. **Q**uando sicut de talibus laet
 insultu[m] fecit de insenatu[m] p[ro]p[ter] tia
 facti in martinu[m] cui lancea et pos-
 sit cui cu[m] ipsa lancea i[us] p[ro]tore ex qd
 paucis die ipse in uita erat i[us] or-
 nati mortuus. qd. p[er] confessio[n]em
 ipm suis uitois. uel qd. plene p[ro]bi-